
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to SMS SwimArt Myslenice 8/6/2013 14:09 - Strona 1

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 8/6/2013

Klasyfikacja dwuboju chłopców 8-letnich

Chłopców, 8 lat i młodsi
25 Dow 25 Grzb

1. Geisner Kamil 05 01711 40.85 2 18.72 22.13
2. Nowak Wojciech 05 01406 41.22 2 19.23 21.99
3. Chmielniak Michał 05 03411 42.22 2 19.87 22.35
4. Ciopała Michał 05 03506 43.90 2 19.57 24.33
5. Leszczyński Marcin 05 02806 46.06 2 22.31 23.75
6. Belski Szymon 05 01406 46.21 2 21.37 24.84
7. Warchoł Sebastian 05 00506 47.90 2 20.67 27.23
8. Kochanowicz Karol 05 AQTRZ 49.81 2 24.59 25.22
9. Hołuj Filip 05 03506 49.97 2 24.73 25.24

10. Rajski Radosław 05 03506 52.57 2 26.07 26.50
11. Skubiński Kacper 05 03506 54.22 2 25.16 29.06
12. Pulchny Szymon 05 03506 58.03 2 26.69 31.34
13. Możdżan Wojciech 05 03506 1:00.27 2 30.06 30.21
14. Żak Błażej 05 03506 1:01.55 2 29.86 31.69
15. Staniszewski Kacper 05 03506 1:02.54 2 31.09 31.45

Klasyfikacja dwuboju chłopców 9-letnich

Chłopców, 10 - 11 lat
50 Dow 50 Grzb

1. Michałowski Tomasz 02 01406 1:10.91 2 32.53 38.38
2. Urbański Kacper 02 01406 1:12.43 2 33.50 38.93
3. Kurzeja Jakub 02 01406 1:16.01 2 34.92 41.09
4. Teca Bartosz 02 00106 1:16.78 2 34.91 41.87
5. Kużdżał Mikołaj 02 00508 1:18.24 2 36.15 42.09
6. Wleciał Damian 03 03506 1:18.34 2 37.81 40.53
7. Labak Krystian 02 00508 1:19.36 2 35.45 43.91
8. Marchewka Mikołąj 03 03406 1:22.21 2 37.32 44.89
9. Tarasek Szymon 02 01406 1:23.78 2 38.56 45.22

10. Groń Bartłomiej 02 01406 1:24.31 2 38.78 45.53
Krężel Bartłomiej 02 00508 1:24.31 2 38.87 45.44

12. Magda Patryk 02 00508 1:25.96 2 37.41 48.55
13. Łęczycki Marcin 03 01406 1:26.73 2 39.85 46.88
14. Cabała Mateusz 02 01406 1:28.40 2 41.66 46.74
15. Warzecha Wiktor 03 00508 1:30.36 2 40.42 49.94

Chłopców, 9 lat
50 Dow 50 Grzb

1. Ring Jakub 04 03411 1:24.35 2 38.61 45.74
2. Kuś Aleksander 04 03306 1:24.39 2 37.00 47.39
3. Sadowy Piotr 04 01406 1:27.19 2 41.01 46.18
4. Holeczek Bartosz 04 00811 1:32.45 2 41.34 51.11
5. Kozak Arkadiusz 04 03506 1:32.97 2 40.54 52.43
6. Szymanek Adam 04 03306 1:35.55 2 43.24 52.31
7. Jamka Eric 04 01706 1:35.60 2 44.02 51.58
8. Kawala Patryk 04 00706 1:36.20 2 45.56 50.64
9. Roman Dawid 04 03506 1:39.95 2 47.62 52.33

10. Krystyński Aleks 04 03506 1:44.79 2 48.27 56.52
11. Enders Igor 04 00811 1:46.82 2 52.99 53.83
12. Wójcik Mateusz 04 03506 1:48.42 2 51.82 56.60
13. Mąsior Wiktor 04 00706 1:49.51 2 51.07 58.44
14. Szeląg Sebastian 04 03506 1:52.33 2 55.33 57.00
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Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to SMS SwimArt Myslenice 8/6/2013 14:09 - Strona 2

Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 8/6/2013

Klasyfikacja dwuboju dziewcząt 8-letnich

Dziewcząt, 8 lat i młodsi
25 Dow 25 Grzb

1. Buła Bianka 05 03406 43.88 2 19.36 24.52
2. Cyganek Nina 05 03406 47.10 2 20.83 26.27
3. Madej Justyna 05 01706 47.60 2 22.14 25.46
4. Kania Kamila 05 03506 49.13 2 26.32 22.81
5. Rapkiewicz Natalia 05 03506 51.58 2 24.71 26.87
6. Bury Zuzanna 06 02706 53.66 2 27.23 26.43
7. Lazarko Julia 05 04411 54.12 2 23.53 30.59
8. Hamulewicz Liwia 05 03506 55.65 2 26.26 29.39
9. Rudkowska Wiktoria 05 03506 1:01.65 2 32.42 29.23

10. Bełz Wiktoria 05 NZ 1:05.28 2 34.25 31.03
DYSKW. Tchórzewska Sabina 05 03506 2 28.54 *

Klasyfikacja dwuboju dziewcząt 9-letnich

Dziewcząt, 10 - 11 lat
50 Dow 50 Grzb

1. Kowal Emilia 02 03306 1:12.07 2 33.22 38.85
2. Nowak Zuzanna 02 01406 1:13.99 2 35.21 38.78
3. Nędza Katarzyna 02 00106 1:18.94 2 35.29 43.65
4. Madej Faustyna 02 01706 1:19.49 2 36.78 42.71
5. Szuba-Łata Daria 02 00506 1:23.21 2 36.68 46.53
6. Sala Julia 02 03506 1:23.22 2 39.79 43.43
7. Bobińska Jagna 03 04411 1:23.41 2 37.73 45.68
8. Kluczewska Anna 02 03306 1:23.58 2 38.68 44.90
9. Malec Wiktoria 03 00508 1:23.86 2 39.92 43.94

10. Kapela Anna 02 03411 1:26.43 2 41.06 45.37
11. Gwiazdowska Wiktoria 03 03506 1:26.65 2 40.13 46.52
12. Rębacz Klaudia 02 00508 1:28.92 2 41.56 47.36
13. Wietecha Julia 02 02806 1:32.35 2 41.50 50.85
14. Kołeczek Matylda 02 04411 1:32.52 2 41.26 51.26
15. Tobiasz Jagoda 02 00106 1:32.79 2 43.70 49.09

Dziewcząt, 9 lat
50 Dow 50 Grzb

1. Jeleń Katarzyna 04 03306 1:28.68 2 40.99 47.69
2. Godlewska Zofia 04 03406 1:30.32 2 39.84 50.48
3. Divile Alicja 04 00508 1:31.44 2 41.62 49.82
4. Rajca Luiza 04 00706 1:31.47 2 43.17 48.30
5. Lubińska Oliwia 04 04411 1:32.28 2 43.02 49.26
6. Malarz Maja 04 03411 1:32.33 2 41.01 51.32
7. Poreda Martyna 04 00306 1:33.64 2 46.07 47.57
8. Czech Edyta 04 00811 1:34.48 2 42.72 51.76
9. Nita Wiktoria 04 00306 1:34.66 2 43.47 51.19

10. Sopata Sandra 04 01406 1:34.99 2 46.52 48.47
11. Janecka Weronika 04 01211 1:35.91 2 44.40 51.51
12. Jaroszek Emilia 04 00811 1:36.13 2 45.11 51.02
13. Lech Zofia 04 04411 1:36.21 2 45.19 51.02
14. Sabino Anna 04 01406 1:38.93 2 46.05 52.88
15. Bajorek Maria 04 03406 1:40.41 2 47.63 52.78
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Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 8/6/2013

Klasyfikacja wszechstronności chłopców

Chłopców, 12 - 13 lat - 5 of 6 Events
100 Dow 50 Dow 50 Grzb 50 Klas 50 Mot 100 Zm

1. Henke Marek 00 02806 905 3 1:08.08 32.03 1:15.54
2. Podkowa Arkadiusz 00 00306 891 3 1:06.57 36.35 34.63
3. Bigajski Aleksander 00 00306 857 3 33.21 35.45 1:14.96
4. Rdzanek Szymon 00 02411 831 3 35.92 37.99 1:16.76
5. Jąkalski Wojciech 01 03411 820 3 1:08.78 35.58 33.06
6. Wójcik Antoni 01 01406 819 3 35.21 39.06 1:17.13
7. Stano Jakub 00 03306 742 3 1:07.79 36.23 1:22.30
8. Woźniak Łukasz 01 00106 736 3 38.18 36.74 1:21.71
9. Raczkowski Krzysztof 01 03506 726 3 1:08.12 36.99 1:25.20

10. Belski Jakub 01 01406 672 3 36.46 37.12 1:22.57
11. Słaby Jan 01 01406 599 3 1:14.91 39.87 1:26.39
12. Zając Sebastian 01 00106 587 3 38.55 37.90 1:27.27
13. Urbańczyk Adrian 01 03506 554 3 1:14.68 39.92 1:30.65
14. Gwóźdź Kacper 01 00106 488 3 45.25 42.23 1:30.19
15. Płoskonka Szymon 00 03506 444 3 1:26.58 45.90 1:37.78

Chłopców, 10 - 11 lat - 5 of 6 Events
100 Dow 50 Dow 50 Grzb 50 Klas 50 Mot 100 Zm

1. Synowiec Mikołaj 02 03306 677 3 31.82 37.10 1:24.52
2. Michałowski Tomasz 02 01406 661 3 32.53 38.38 1:24.82
3. Książnicki Dawid 02 00508 653 3 39.68 39.26 1:23.44
4. Jedrzejewski Albert 02 07614 623 3 37.19 38.58 1:24.11
5. Urbański Kacper 02 01406 615 3 33.50 38.93 37.34
6. Kurzeja Jakub 02 01406 561 3 34.92 41.09 43.23
7. Dyrek Michał 02 01406 544 3 34.68 46.62 1:28.86
8. Piechota Edgar 03 00506 540 3 34.47 45.22 1:33.06
9. Teca Bartosz 02 00106 526 3 34.91 41.87 1:31.09

10. Kużdżał Mikołaj 02 00508 488 3 36.15 42.09 1:34.16
11. Wójcik Szymon 03 01406 483 3 36.06 44.90 43.23
12. Labak Krystian 02 00508 478 3 35.45 43.91 1:34.30
13. Bochenek Nikodem 03 03506 471 3 36.31 48.15 1:34.78
14. Przystał Adam 03 03506 470 3 37.37 48.14 1:32.25

Wleciał Damian 03 03506 470 3 37.81 40.53 1:37.06

Klasyfikacja wszechstronności dziewcząt

Dziewcząt, 12 - 13 lat - 5 of 6 Events
100 Dow 50 Dwo 50 Grzb 50 Klas 50 Mot 100 Zm

1. Sikora Marta 00 02706 1419 3 1:05.37 37.02 1:14.02
2. Węgrzyn Natalia 00 00506 1376 3 1:03.16 34.94 1:15.16
3. Kossakowska Dominika 01 03111 1257 3 33.41 41.09 1:14.86
4. Lewandowska Natalia 01 03111 1225 3 1:07.78 39.84 1:16.93
5. Serafin Magdalena 01 00106 1095 3 35.98 35.14 1:18.45
6. Bachorczyk Kinga 00 02706 1089 3 1:13.38 39.02 1:21.74
7. Bajorek Katarzyna 01 00106 1026 3 1:10.00 37.33 1:21.01
8. Śmietana Karolina 01 00106 1025 3 1:11.21 35.93 1:22.19
9. Broda Nikola 01 00106 1013 3 35.67 42.47 1:23.72

10. Konderak Martyna 01 02706 913 3 1:17.08 36.07 1:24.73
11. Cholewa Karolina 01 03506 909 3 1:17.24 42.09 1:26.12
12. Polak Natalia 01 02706 870 3 38.33 44.52 1:26.34
13. Sikora Klaudia 01 00106 867 3 1:13.97 37.33 1:30.14
14. Palcar Marta 00 02706 813 3 42.90 41.97 1:28.65
15. Malik Julianna 01 00106 784 3 1:17.89 45.98 1:30.53
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Dziewcząt, 10 - 11 lat - 5 of 6 Events
100 Dow 50 Dwo 50 Grzb 50 Klas 50 Mot 100 Zm

1. Kopp Oliwia 02 00506 966 3 32.47 43.94 1:24.55
2. Kowal Emilia 02 03306 962 3 33.22 38.85 1:23.46
3. Nowak Zuzanna 02 01406 820 3 35.21 38.78 46.20

Szymanek Wiktoria 02 03306 820 3 34.58 38.28 1:30.50
5. Strugała Oliwia 02 00508 768 3 33.81 41.22 1:33.26
6. Nędza Katarzyna 02 00106 740 3 35.29 43.65 1:31.47
7. Peciak Katarzyna 02 03506 699 3 36.63 40.39 1:34.83
8. Madej Faustyna 02 01706 698 3 36.78 42.71 1:34.25
9. Rębacz Oliwia 02 00508 669 3 41.63 42.82 1:31.54

10. Szuba-Łata Daria 02 00506 633 3 36.68 46.53 40.95
11. Gawron Julia 02 00508 594 3 48.76 45.27 1:33.93
12. Malec Wiktoria 03 00508 581 3 39.92 43.94 1:41.41

Kluczewska Anna 02 03306 581 3 38.68 44.90 1:42.69
14. Bobińska Jagna 03 04411 555 3 37.73 45.68 46.43
15. Gwiazdowska Wiktoria 03 03506 538 3 40.13 46.52 1:42.92
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